verbunden mit dem Sondereigentum an dem Garagenstellplatz Hans-Böckler-Straße/Röttgen 
(Bereich Parkhaus), im Kellergeschoss gelegen, im Aufteilungsplan mit Nr. 141 bezeichnet 
Teileigentumgsgrundbuch Gemarkung: Flur: Flurstück: 
Blatt 30427 Elberfeld 5 1801 
wird zum Wertermittlungsstichtag 24.09.2024 geschätzt auf rd. 

5.600,00 € 

in Worten: Fünftausendsechshundert Euro. 

Die Sachverständige bestätigt mit ihrer Unterschrift, dass das Gutachten eigenverantwortlich 
unter ihrer Leitung erstellt wurde und dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus 
denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder ihren Aussagen